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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 3 Fem., 50m Braza Abs.
14/12/2024 - 15:39 Resultados
CIR 33.03 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019
CR 33.03 DIAGO MIRAVET, Anna MEDITER Sant Feliu de Llobregat 21/12/2019

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Abs.

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 34.59 744 744,00 744,00
2. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 37.72 949 - -
3. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.D. Jerez Natacion Master 38.57 536 - -
4. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 41.86 592 592,00 592,00
5. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 42.41 371 371,00 371,00
6. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 43.51 370 370,00 -
7. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 43.70 431 431,00 431,00
8. RIBA CO, Cristina 77 C.N. Terrassa 43.99 422 422,00 -
9. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 44.09 419 419,00 419,00

10. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 45.57 380 380,00 -
11. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 45.87 405 405,00 -
12. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.84 276 276,00 -
13. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 47.70 281 281,00 281,00
14. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 48.76 337 337,00 -
15. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 49.65 293 293,00 293,00
16. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 49.88 315 315,00 315,00
17. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 50.37 241 241,00 241,00
18. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 56.38 242 242,00 242,00
19. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.93 319 319,00 319,00
20. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:03.26 294 294,00 -
21. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:09.46 222 222,00 222,00

20+

1. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.84 276 276,00 -

25+

1. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 42.41 371 371,00 371,00

30+

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 34.59 744 744,00 744,00
2. MARTI ARASA, Anna Aïda 93 C.D. Jerez Natacion Master 38.57 536 - -
3. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 50.37 241 241,00 241,00

35+

1. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 43.51 370 370,00 -
2. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 47.70 281 281,00 281,00
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prueba 3, Fem., 50m Braza

45+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 43.70 431 431,00 431,00
2. RIBA CO, Cristina 77 C.N. Terrassa 43.99 422 422,00 -
3. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 44.09 419 419,00 419,00
4. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 45.57 380 380,00 -
5. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 49.65 293 293,00 293,00

50+

1. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 45.87 405 405,00 -
2. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 48.76 337 337,00 -
3. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 49.88 315 315,00 315,00

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 41.86 592 592,00 592,00
2. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 56.38 242 242,00 242,00

60+

1. HASSE, Ute 63 C.D. Jerez Natacion Master 37.72 949 - -

65+

1. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.93 319 319,00 319,00

70+

1. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:03.26 294 294,00 -
2. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:09.46 222 222,00 222,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. DIAGO MIRAVET, Anna 90 C.E. Mediterrani 34.59 744 744,00 744,00
2. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 41.86 592 592,00 592,00
3. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 43.70 431 431,00 431,00
4. RIBA CO, Cristina 77 C.N. Terrassa 43.99 422 422,00 -
5. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 44.09 419 419,00 419,00
6. CALDUCH PRAT, Monica 74 C.E. Mediterrani 45.87 405 405,00 -
7. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 45.57 380 380,00 -
8. GELABERT SALÓ, Berta 97 C.N. Mataró 42.41 371 371,00 371,00
9. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 C.N. Mataró 43.51 370 370,00 -

10. ABOLINA GEBELE, Beate 74 C.N. Swimfaster Salt 48.76 337 337,00 -
11. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 56.93 319 319,00 319,00
12. FERNANDEZ LOPEZ, Maria Isabel 73 GEiEG 49.88 315 315,00 315,00
13. LLIVINA CARBONELL, Maria Rosa 54 C.N. Aquamàsters 1:03.26 294 294,00 -
14. JUAREZ MURIEL, Miriam 77 Marnaton 49.65 293 293,00 293,00
15. NEVES DA CUNHA, Liliana Sofia 85 C.N. Sant Just 47.70 281 281,00 281,00
16. VALLS PECHE, Marta 00 C.N. Swimfaster Salt 46.84 276 276,00 -
17. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 56.38 242 242,00 242,00
18. ROMAN HERNANDEZ, Maria 91 C.N. Cornellà 50.37 241 241,00 241,00
19. CASTILLO MIQUEL, Roser 51 C.N. Palamós 1:09.46 222 222,00 222,00


